
VÝLET DO BRNVÝLET DO BRNĚĚNSKNSKÉÉ
ZOOZOO



UVUVÍÍTTÁÁNNÍÍ
-cesta do zoo je dobře 
označena

-můžeme jet tramvají
nebo autem, i když
kapacita parkoviště
před zoo je 
nedostačující a to 
zvláště v letních 
měsících



� Otevírací doba denně
od 9 hodin

� Vstupné:
dospělí 60,-Kč
rodinné 150,-Kč
ostatní 30,-Kč



� Jednotlivé skupiny 
zvířat se společnými 
znaky jsou v 
oddělených pavilonech 
nebo výbězích 

� Terén je rozmanitý, 
kopce střídají roviny

� Díky bezbariérovému 
přístupu může zoo 
navštívit každý



OrientaOrientaččnníí tabule jsou v ntabule jsou v něěkterých pkterých přříípadech padech 
vysoko,nejen pro vysoko,nejen pro žžááka Zka ZŠŠ jsou proto njsou proto něěkterkteréé

informace nepinformace nepřříístupnstupnéé



� Zoologická zahrada je situována v krásné krajině



� Zoo nabízí zajímavé studijní programy pro malé i 
větší



� Výstražné a 
upozorňující cedule 
potkáme na každém 
kroku 



� Někteří nezletilí dávají
přednost opici 
alkoholové před těmi 
živými



� Ale většina dětí i 
dospělých přichází do 
zoo za zábavou a za 
poznáním něčeho 
nového



Žhavé novinky najdeme také na 
informačních tabulích



Koho v zoo najdeme?Koho v zoo najdeme?

Levhart



Medvěd lední, jehož pavilon není situován nejvhodněji



Informace o zvířatech jsou napsány srozumitelně a výstižně









� Stánek ze suvenýry je velkým lákadlem zejména pro 
děti 



� Vypracovali:
Matoušková Romana, UČO:104982
Múčková Ivana, UČO:105360
Procházková Jana, UČO:105576
Muchová Lenka, UČO:
Petrů Monika, UČO:
Loužecká Iva, UČO:
Mazůrek Jan, UČO:104217
Bojda Michal, UČO:123785
Vavřík Jan, UČO:54059
Kolářová Kateřina, UČO:


